
インドの味を食す。異国の
カレーを
堪 能

ナマステ～ 
(̂ ^♪

SAKURAS NewsSAKURAS News
--    No.35No.35    JuneJune    20222022    --

　皆さまこんにちは！徐々に暑い日が多く
なったきましたが、体調を崩したりしてい
ませんでしょうか？サクラスでは5月23・
24日の2日間、食事から元気をお届けする
ために「異国の味を堪能！カレーフェア」
を開催しました！今回はその模様をレポー
トします(^^)/

　今回のインドカレーはヒロロ4Fのフードコ
ート内にある「ナン・カレーハウス」様のメ
ニューから「キーマカレー」をご提供いたし
ました！スパイスの効いたインドカレーを初
めて食す方が多く、“特別にマイルド”に仕立
てていただきました(̂ ^♪。
　さらに「ごはん」または「ナン」を選んで
召し上がっていただきました！やはり「ごは
ん」は多数派でしたが、「ナン」を一生懸命
ちぎって上手に召し上がる方もいらっしゃい
ました（これも手のリハビリですね (̂ _-)-☆

　肝心の感想ですが…正直に申し上げまして
賛否さまざまなご意見を頂戴しました（笑）
次回の催しも乞うご期待ください～ (̂ )̂/




 
 
 
 
 
 
 


午前半日サービス

９：００－１２：００

（要介護の方）


 
 
 
 
 
 


１日利用サービス

１０：００－１６：００

（要介護の方）


 
 
 
 
 
 


午後半日サービス

１３：００－１６：００

（要支援の方）


 
 
 
 
 
 


 次回予告

月 火 水 木 金 土 日営  業  日

次号のSAKURAS NEWSもお楽しみに！(^^)☆彡

＜ ご 利 用 可 能 枠 の お し ら せ ＞

2022年  5月  31日  時点でのご利用可能枠の状況です。詳細につきましては事業所にお問い合せください。

定休日

定休日

定休日

△：１～３名の空きがございます ×：新規でのお申込みを見合わせております○：４名以上の空きがございます

お 問 合 わ せ

サクラス  リハケアサービス

☎ 0172-88-5764
〒036-8004  弘前市大町1丁目3番地1
介護保険事業者番号　0270204142

受付時間  ９：００～１７：００迄

弘 前 新 名 所 を 探 訪

行ってみたかった!


